Feuille des performances
09.02.2019

Sous toutes réserves

La Cuvigne Armani PANDORA

Date de naissance 12.12.2015 Signe
Pourcentages sanguins HO 97.8% SI12.2%

Marqueur génétique

Propriétaire 4780007 Dominique Menoud, Rte du Village 11, 1609 Besencens
Eleveur 4780007 Paul + Dominique Menoud, Rte du Village 11, 1609 Besencens

Mr Apples ARMANI RDC CDC AB

Braedale GOLDWYN CDC AB

US 68571374.5 29.11.2010 CA 10705608.4 03.01.2000
-364 +53 +22 KHW Regiment APPLE CVC
B% 99 ISET 1358 +0.85 +0.43 US 135511521.0 03.05.2004
La Cuvigne Applejack MIRAGE Marbri APPLEJACK AB
CH 120.1102.7413.8 07.07.2013 CA 11089783.4 07.09.2010
L3 3.L +VVV G+84 La Cuvigne Manhattan EGYPTE
LD 7'719 397 278 CH 120.0628.3248.6 11.12.2007
CH
Date B% lait Lait kg MG kg Mat.gr.% Prot.kg Prot.% | B% pers. Pers. B% Cell.
04.12.2018 53 -235 +35 +0.55 +14 +0.27 53 105 47 106
Lactation standard
Date vél. Age Vél. Clét. | Jours Laitkg MG % MG kg Prot% Protkg Z/IR Pers.
20.02.2018 2.02 1 249 5127 4.35 223 3.30 169 0/3 88
26.12.2018 3.00 2 0/3
2oL 0
Les données de lact. en italique sont les productions estimées en 305 jours.
1: anormale (AN), 2: naissance précoce, 3: interruption, 4: rincage TE, 6: avorté
Date ge No | Lait | Lait Ma})t. Prnot. Cell. | Urée = MC | MT  Morphologie
controle écrlﬁgnt. Jl;gr ar.% % 1(:&0/ mg/dl Date Lact
15.01.2019 | 1 | 229 |43.7 | 361 | 332 54 20 | AT4 19.03.2018 !
VE Morphologie
Courbe de la lactation Label
ITP
40 1+ — | Twpe
Croupe
o 3 0 4 | Membres
Y4 Pis
s Hauteur & la croupe
3 20 T B Haut. rel. avant-mpain
Largeur de poitrine
10 T B Profondeur
Reins
0 Angularité
1 Position ischions

Codes d'insémination 1:inséminée 2:saillie 5:transfert embryonnaire 9:

I . Largeur ischions
NO d eChant|||0n Qualité d‘ossature
Angle du jarret
Derniéres inséminations / ET (max.2) Angle du pied
taureau non confirmé / *unbeobachtet Talon
Aplombs post.
Mobilité
Attache avant-pis
Attache arr. hauteur
Attache arr. largeur
Ligament
Profondeur du pis
Texture
Longueur trayons ant.
Impl. trayons avant

Impl. trayons arr.

B% FRT FRT

31

Jours
249
37
0

286

Méth.
L

CH
111
98
94
116
115
100
106
90
92
101
113
92
94
122
99
109
103
99
114
108
113
103
113
104
119
95
105
104

SWISS

herdbook

CH 120.1245.1033.8 Q

Code racique RH

Pourcentage SF SF 14.1%

Shoremar JAMES

Braedale Baler TWINE

Carrousel REGIMENT
Kamps-Hollow ALTITUDE RDC CVC
DURHAM Red

Ms Apple BLOSSOM RDC

Plattery Rustler MANHATTAN AB

Indien ANNA
Aptitude a la traite
ISET IPL IFF Date I1AP% DMM
108 1221 113 111
Lactation totale Code
Lait kg MG % | MG kg | Prot.%  Protkg | MC MT Lact
5127 4.35 223 3.30 169 AT4
1617 3.61 58 3.32 54 AT4
0
Performance de vie kg de lait / jour de
6744 4.17 281 3.31 223 5.9
Format Bassin Membres Pis Trayons Total
G 76 F 73 G+ 84 G+ 80 G 79
ITP morphologie | B% ITP: 49 Publication le: 04-DEC-18
I
[ |
|
|
|
basse ] haute
étroite I large
peu ] beaucoup
faibles forts
peu ] beaucoup
relevé ] rabattu
étroits [ | larges
grossiére ] plate
droit tres coudé
fermé ] ouvert
peu ] beaucoup
jarrets s. corrects
mauvaise ] idéale
lache ] solide
basse ] haute
étroite ] large
absent ] marqué
bas ] haut
mauvaise ] bonne
courts [ | longs
large ] étroite
large | ] étroite
HOLCHEF120124510338

Genossenschaft swissherdbook Zollikofen | Société coopérative swissherdbook Zollikofen | Schiitzenstrasse 10 | 3052 Zollikofen | Tel +41 31 910 61 11 | Fax +41 31 910 61 99 | swissherdbook.ch



