

Feuille des performances

09.02.2019

Sous toutes réserves

La Cuvigne Armani PANDORA

CH 120.1245.1033.8 ♀

Date de naissance	12.12.2015			Signe			Code racine			RH							
Pourcentages sanguins	HO 97.8%		SI 2.2%					Pourcentage SF			SF 14.1%						
Marqueur génétique																	
Propriétaire	4780007		Dominique Menoud, Rte du Village 11, 1609 Besencens														
Eleveur	4780007		Paul + Dominique Menoud, Rte du Village 11, 1609 Besencens														

Mr Apples ARMANI RDC CDC AB				Braedale GOLDWYN CDC AB				Shoremare JAMES				
US 68571374.5	29.11.2010			CA 10705608.4	03.01.2000			Braedale Baler TWINE				
-364	+53	+22		KHW Regiment APPLE CVC				Carrousel REGIMENT				
B% 99	ISET 1358	+0.85	+0.43	US 135511521.0	03.05.2004			Kamps-Hollow ALTITUDE RDC CVC				
La Cuvigne Applejack MIRAGE				Marbri APPLEJACK AB				DURHAM Red				
CH 120.1102.7413.8	07.07.2013			CA 11089783.4	07.09.2010			Ms Apple BLOSSOM RDC				
L3	3.L +VVV G+84			La Cuvigne Manhattan EGYPT				Plattery Rustler MANHATTAN AB				
LØ	7719	397	278	CH 120.0628.3248.6	11.12.2007			Indien ANNA				

CH																Aptitude à la traite		
Date	B% lait	Lait kg	MG kg	Mat.gr.%	Prot.kg	Prot.%	B% pers.	Pers.	B%	Cell.	B% FRT	FRT	ISET	IPL	IFF	Date	IAP%	DMM
04.12.2018	53	-235	+35	+0.55	+14	+0.27	53	105	47	106	31	108	1221	113	111			

Lactation standard												Lactation totale					Code		
Date vél.	Age vél.	Clôt.	Jours	Lait kg	MG %	MG kg	Prot.%	Prot.kg	Z/R	Pers.	Jours	Lait kg	MG %	MG kg	Prot.%	Prot.kg	MC	MT	Lact
20.02.2018	2.02	1	249	5127	4.35	223	3.30	169	0 / 3	88	249	5127	4.35	223	3.30	169	AT4		
26.12.2018	3.00	2							0 / 3		37	1617	3.61	58	3.32	54	AT4		
		Ø 0L	0								0	0							

Les données de lact. en italique sont les productions estimées en 305 jours.	Performance de vie					kg de lait / jour de
1: anormale (AN), 2: naissance précoce, 3: interruption, 4: rinçage TE, 6: avorté						

Date de contrôle	No	Lait kg échant.	Lait kg Jour	Mat. gr.%	Prot. %	Cell. 1000/ml	Urée mg/dl	MC	MT	Morphologie	Date	Lact	Méth.	Format	Bassin	Membres	Pis	Trayons	Total
15.01.2019	1	22.9	43.7	3.61	3.32	54	20	AT4		19.03.2018	1	L	G 76	F 73	G+ 84	G+ 80		G 79	

Courbe de la lactation										VE Morphologie										Publication le: 04-DEC-18	
Dernières inséminations / ET (max.2)		ITP morphologie								B% ITP: 49											
Codes d'insémination 1:inséminée 2:saiillie 5:transfert embryonnaire 9:taureau non confirmé / *unbeobachtet																					
1	No d'échantillon									Label	CH										
										ITP	111										
										Type	98										
										Croupe	94										
										Membres	116										
										Pis	115										
										Hauteur à la croupe	100										
										Haut. rel. avant-main	106	basse									haute
										Largeur de poitrine	90	étroite									large
										Profondeur	92	peu									beaucoup
										Reins	101	faibles									forts
										Angularité	113	peu									beaucoup
										Position ischioms	92	relevé									rabattu
										Largeur ischioms	94	étroits									larges
										Qualité d'ossature	122	grossière									plate
										Angle du jarret	99	droit									très coudé
										Angle pied	109	fermé									ouvert
										Talon	103	peu									beaucoup
										Aplombs post.	99	jarrets s.									corrects
										Mobilité	114	mauvaise									idéale
										Attaché avant-pis	108	lâche									solide
										Attaché arr. hauteur	113	basse									haute
										Attaché arr. largeur	103	étroite									large
										Ligament	113	absent									marqué
										Profondeur du pis	104	bas									haut
										Texture	119	mauvaise									bonne
										Longueur trayons ant.	95	courts									longs
										Impl. trayons avant	105	large									étroite
										Impl. trayons arr.	104	large									étroite

HOLCHEF120124510338